Aus Strassb. Thom. A. lad. 24. or. mb. c. sig. pend.

a) or. : im auf Rasur.

<sup>1</sup> Vgl. nr. 200, 372 und 459.

684. C. j. c. A. Burkardus dictus Kettener civ. Arg. in remedium anime sue et quondam Gerdrudis uxoris sue bona in Schiltingheim, Ütenheim sita cum 100 lib. den. Arg. animo dotandi 2 altaria per ipsum Burkardum et suis expensis in ecclesia s. Thome Arg. infra ejusdem ecclesie hostium majus, per quod intratur sub turri de novo constructa, quorum unum quod  
 5 est in dextro latere ad honorem b. Marie virginis et aliud ex opposito ad honorem b. Johannis Baptiste constructum est, decano et capitulo dicte ecclesie nomine dictorum altarium donavit, in eisdem altaribus de consensu episcopi et capituli instituit 2 prebendas sacerdotales. quarum collationem Burkardus sibi reservat, post ejus obitum jus collationis prebende s. Johannis est apud prepositum, prebende s. Marie apud decanum. prebendarii decano obedientiam presta-  
 10 bunt et equalem porcionem cum aliis sacerdotibus chori de cottidianis distributionibus habebunt. ad anniversaria ipsius Burkardi et uxoris sue in choro peragenda donavit capitulo redditus 3 lib. 15 sol. de area et domo dicta zû dem salmen, und ist das orthus, sitis in c. A. in der flahsgassen<sup>1</sup>, item redditus 15 unc. den. Arg. de area et domo, sitis in c. A. juxta domum dictam zûm rappen in anteriori parte curie dicte des Phützers hof<sup>2</sup>, quos emit  
 15 a Heintzelino dicto Phützer nato quondam Margwardi de Offenburg et Katharina filia Junte dicte Wissin naute de Argentina, ipsius Heintzelini uxore. datum 2 idus februarii, a. d. 1311. sigilla Johannis episcopi, curie Argentinensis, prepositi, decani et capituli s. Thome sunt appensa<sup>3</sup>.

Präbenden-  
stiftung.

1311 Februar 12.

Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. 5 sig. pend.

685. C. j. c. A. Metza, relicta Johannis dicti Howelûchel civ. Arg., item Johannes, Katharina et Anna, liberi dicte relicte, manu coadunata vendiderunt Heintzelino et Minneline, liberis quondam Nicolai dicti de Sarburg civ. Arg., redditus annuos 8 unc. den. Arg. et 2 cap. super domo et area, sitis in c. A. an der Bünden juxta aream Johannis dicti Junge militis Arg., cujus domus et aree anterior pars tendit ad turrin, dictam an Bünde turn, pro 13 lib. et 5 sol. den. Arg. A. 1. (presente Johanne dicto Closener milite Arg., curatore Heintzelini et Minneline predictorum, et dictam vendicionem et translationem recipiente). Wit. 1. (pro Metza). U. (venditores pro Walthero, dicte relicte filio adhuc minore). M. (pro Johanne, Katharina et Anna). actum 10 kalendas marcii, a. d. 1311.